100
（寸法単位：mm）
H寸法奥内径
φ6.35
内径
（株）常盤商行HP＞ http://www.k-tokiwa.co.jp/　TOKIWA ELENET.JP＞ http://www.tokiwaelenet.jp
左記の例は100個入の
SRS-1-2MMを5袋=
合計500個ご購入にな
ることになります。
※販売単位は1袋単位ですので、"-CP"（１袋=100個入）又は"-KP"（1袋=1,000個入）を型番の後に加えて下さい。そして、袋数をご指示下さい。
ご注文方法
L寸法表示 1袋＝個入 必要数
5袋CP2MM
CP:1袋=100個入
KP:1袋=1,000個入
シリーズ名
SRS-1
寸法範囲：2〜31mm
1mm間隔（3MM＝3mm）
■	スペーサー内部の突起がネジを保持
■	アッセンブリ時の作業の効率化
■	信頼性の高い保持が確実になる
■	1mm間隔で1〜31mmまで5種類の標準サイズ
材質仕様：UL	94V-0、灰色PVC（塩化ビニール）
酸素定格指数：45％以上
標準図面許容差：H≦12.7mm±0.13、H＞12.7mm±0.25
■寸法図
ネジ寸法 ＃4 ＃6	（M3.5） M3
奥内径（mm） 2.72 3.18 2.87
内径（mm） 3.61 4.42 3.66
外径（mm） 6.35 6.35 6.35
H寸法（mm） SRS-1シリーズ SRS-2シリーズ SRS-4シリーズ
2 SRS-1-2MM SRS-2-2MM SRS-4-2MM
3 SRS-1-3MM SRS-2-3MM SRS-4-3MM
4 SRS-1-4MM SRS-2-4MM SRS-4-4MM
5 SRS-1-5MM SRS-2-5MM SRS-4-5MM
6 SRS-1-6MM SRS-2-6MM SRS-4-6MM
7 SRS-1-7MM SRS-2-7MM SRS-4-7MM
8 SRS-1-8MM SRS-2-8MM SRS-4-8MM
9 SRS-1-9MM SRS-2-9MM SRS-4-9MM
10 SRS-1-10MM SRS-2-10MM SRS-4-10MM
11 SRS-1-11MM SRS-2-11MM SRS-4-11MM
12 SRS-1-12MM SRS-2-12MM SRS-4-12MM
13 SRS-1-13MM SRS-2-13MM SRS-4-13MM
14 SRS-1-14MM SRS-2-14MM SRS-4-14MM
15 SRS-1-15MM SRS-2-15MM SRS-4-15MM
16 SRS-1-16MM SRS-2-16MM SRS-4-16MM
17 SRS-1-17MM SRS-2-17MM SRS-4-17MM
18 SRS-1-18MM SRS-2-18MM SRS-4-18MM
19 SRS-1-19MM SRS-2-19MM SRS-4-19MM
20 SRS-1-20MM SRS-2-20MM SRS-4-20MM
21 SRS-1-21MM SRS-2-21MM SRS-4-21MM
22 SRS-1-22MM SRS-2-22MM SRS-4-22MM
23 SRS-1-23MM SRS-2-23MM SRS-4-23MM
24 SRS-1-24MM SRS-2-24MM SRS-4-24MM
25 SRS-1-25MM SRS-2-25MM SRS-4-25MM
26 SRS-1-26MM SRS-2-26MM SRS-4-26MM
27 SRS-1-27MM SRS-2-27MM SRS-4-27MM
28 SRS-1-28MM SRS-2-28MM SRS-4-28MM
29 SRS-1-29MM SRS-2-29MM SRS-4-29MM
30 SRS-1-30MM SRS-2-30MM SRS-4-30MM
31 SRS-1-31MM SRS-2-31MM SRS-4-31MM
この製品はRoHS指令に適合していますが、鉛フリー環境下での使用が
出来ない場合があります。
UL Rated
94V-0
販売
単位1袋 CP:100個入
KP:1000個入
※
SRSシリーズ
※ネジは含まれません
自己保持型PVCネジナイロンスペーサー
アッセンブリハードウェア